
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0682-40-83rnrnrr
Lima,7de AGOSTO

CONSTDERANDO:

Que mediante Resolución N” 0512-AD-83 de 23 de junio 1983 se> acepta la rnenuncía que al cargo de Dinectorn Regional del IPD-
LAMBAYEQUE y en condición de rentado, formula don EDUARDO LA-

CA BARRETO;

Que 5e encuentra vacante dicho cargo y, siendo necesario como
¿ndispensable continuan con las actividades programadas en la¿ndicada Oficina Regional;
De conformidad con el Ant. 37% del D.L. 20555 y el D.L. 22867;
y la opinión favorable del Dinectorn Ejecutivo;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR a don EDUARDO LACA BARRETO en el -
cargo de DIRECTOR REGIONAL DEL IPD con 5e-

de en LAMBAYEQUE, cargo que desempeñará con el carnácten  AD-
HONOREM.

N
BZ DBA tere q" ese

[E
E TONG MATOSe Director Ejecutivo

O Instituto Peruano del Deperte


